



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

December 8, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.27	0.27	0.25	0.25	0.25	-0.02	-7.41	4	143,754	35,969.36	0.25
2	ACADEMY	1.26	1.26	1.27	1.27	1.27	0.01	0.79	9	220,307	287,247.80	1.30
3	ACCESSCORP	8.50	8.50	8.50	8.45	8.50			129	9,610,107	81,675,383.05	8.50
4	AFRIPRUD	5.60	5.60	5.60	5.60	5.60			35	214,057	1,163,187.80	5.43
5	AICO	0.54	0.54	0.55	0.54	0.54			27	1,089,939	595,094.60	0.55
6	AIRTELAFRI	1,488.00	1,488.00	1,488.00	1,488.00	1,488.00			27	40,509	60,243,237.00	1,487.16
7	ARDOVA	15.25	15.25	15.25	15.25	15.25			13	48,411	747,997.85	15.45
8	BERGER	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			11	22,541	136,295.90	6.05
9	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			5	107	3,907.60	36.52
10	BUACEMENT	82.00	82.00	84.00	82.00	84.00	2.00	2.44	88	1,160,195	94,265,485.95	81.25
11	BUAFOODS	63.40	63.40	63.40	63.40	63.40			16	6,433	384,801.10	59.82
12	CADBURY	11.20	11.20	10.70	10.70	10.70	-0.50	-4.46	38	200,893	2,175,254.05	10.83
13	CAP	16.90	16.90	16.90	16.90	16.90			12	11,916	200,219.10	16.80
14	CAPHOTEL	3.06	3.06	2.76	2.76	2.76	-0.30	-9.80	9	995,637	2,748,279.12	2.76
15	CAVERTON	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			8	70,886	60,186.24	0.85
16	CHAMPION	3.75	3.75	3.75	3.75	3.75			21	260,631	958,069.20	3.68
17	CHAMS	0.22	0.22	0.24	0.24	0.24	0.02	9.09	14	758,481	182,033.42	0.24
18	CHIPLC	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			3	13,918	7,954.90	0.57
19	CONOIL	26.50	26.50	26.50	26.50	26.50			11	25,718	625,478.65	24.32
20	CORNERST	0.45	0.45	0.46	0.46	0.46	0.01	2.22	10	171,549	79,071.30	0.46
21	COURTVILLE	0.47	0.47	0.47	0.47	0.47			7	357,013	169,016.98	0.47
22	CUSTODIAN	5.35	5.35	5.35	5.35	5.35			12	87,290	507,617.70	5.82
23	CUTIX	2.05	2.05	2.05	2.05	2.05			18	1,216,303	2,498,202.09	2.05
24	CWG	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			1	10,500	8,085.00	0.77
25	DANGCEM	262.30	262.30	262.30	262.30	262.30			47	34,571	8,731,571.00	252.57
26	DANGSUGAR	16.20	16.20	16.20	16.20	16.20			42	280,681	4,540,285.05	16.18
27	ELLAHLAKES	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			5	51,890	168,500.45	3.25
28	ETERNA	6.44	6.44	6.44	6.44	6.44			14	63,500	400,914.74	6.31
29	ETI	10.50	10.50	10.80	10.65	10.80	0.30	2.86	52	26,356,801	281,873,014.60	10.69
30	ETRANZACT	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			2	3,000	10,200.35	3.40
31	FBNH	10.80	10.80	10.95	10.70	10.70	-0.10	-0.93	114	25,797,316	278,468,342.70	10.79
32	FCMB	3.40	3.40	3.47	3.45	3.47	0.07	2.06	88	4,890,665	16,899,775.47	3.46
33	FIDELITYBK	4.17	4.17	4.14	4.10	4.14	-0.03	-0.72	59	1,086,216	4,462,222.73	4.11
34	FIDSON	8.84	8.84	8.84	8.84	8.84			25	333,402	2,880,225.41	8.64
35	FLOURMILL	27.60	27.60	27.60	27.60	27.60			59	231,251	6,313,813.90	27.30
36	FTNCOCOA	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			3	56,218	16,865.40	0.30
37	GEREGU	111.00	111.00	111.00	111.00	111.00			23	43,302	4,813,280.50	111.16
38	GLAXOSMITH	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			30	126,709	759,874.25	6.00
39	GTCO	21.00	21.00	21.05	20.90	20.90	-0.10	-0.48	201	3,953,632	82,906,071.10	20.97
40	GUINNESS	69.30	69.30	69.30	69.30	69.30			51	5,059,032	350,374,865.90	69.26
41	HONYFLOUR	2.42	2.42	2.20	2.20	2.20	-0.22	-9.09	31	258,624	584,570.75	2.26
42	IKEJAHOTEL	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			7	25,281	24,101.51	0.95
43	IMG	7.40	7.40	7.40	7.40	7.40			3	85	634.50	7.46
44	INTBREW	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35			31	821,118	3,576,899.35	4.36
45	JAIZBANK	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			18	314,286	277,696.19	0.88
46	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.29	0.27	0.29			27	7,999,910	2,219,250.57	0.28
47	JBERGER	21.20	21.20	21.20	21.20	21.20			9	18,614	430,799.40	23.14
48	LASACO	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90			7	31,007	27,950.24	0.90

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LEARNAFRCA	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65			1	100	165.00	1.65
50	LINKASSURE	0.43	0.43	0.43	0.43	0.43			5	100,990	41,407.40	0.41
51	LIVESTOCK	1.11	1.11	1.16	1.12	1.16	0.05	4.50	21	1,313,834	1,481,160.02	1.13
52	LOTUSHAL15	14.65	14.65	14.65	14.65	14.65			1	100	1,465.00	14.65
53	MANSARD	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			29	424,600	831,984.60	1.96
54	MAYBAKER	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			17	179,455	715,956.61	3.99
55	MBENEFIT	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			4	107,380	29,063.40	0.27
56	MCNICHOLS	0.61	0.61	0.61	0.61	0.61			8	112,389	63,871.90	0.57
57	MEYER	2.27	2.27	2.27	2.27	2.27			1	40	82.00	2.05
58	MORISON	1.98	1.98	1.98	1.98	1.98			2	428	847.44	1.98
59	MRS	14.10	14.10	14.10	14.10	14.10			12	6,757	92,438.35	13.68
60	MTNN	220.00	220.00	215.00	210.00	215.00	-5.00	-2.27	277	5,571,321	1,190,295,939.90	213.65
61	MULTIVERSE	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35			6	12,427	52,566.80	4.23
62	NAHCO	5.90	5.90	5.90	5.90	5.90			27	338,818	1,951,705.60	5.76
63	NASCON	10.45	10.45	10.45	10.45	10.45			6	19,563	203,751.90	10.42
64	NB	38.50	38.50	38.50	38.50	38.50			138	1,106,430	42,526,029.35	38.44
65	NEIMETH	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			5	8,010	11,789.20	1.47
66	NEM	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			8	30,471	126,417.06	4.15
67	NESTLE	980.00	980.00	980.00	980.00	980.00			150	98,034	96,019,379.20	979.45
68	NEWGOLD	11,999.00	11,999.00	11,699.93	10,100.00	11,699.93	-299.07	-2.49	3	23	234,399.93	10,191.30
69	NGXGROUP	24.45	24.45	24.50	23.50	24.50	0.05	0.20	68	4,384,317	105,881,502.35	24.15
70	NNFM	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			6	15,252	102,951.00	6.75
71	NPFMCRFBK	1.71	1.71	1.71	1.71	1.71			8	24,329	41,585.50	1.71
72	OANDO	3.88	3.88	3.88	3.88	3.88			45	917,025	3,427,969.81	3.74
73	OKOMUOIL	167.50	167.50	167.50	167.50	167.50			40	28,332	4,422,405.20	156.09
74	PHARMDEKO	1.85	1.85	1.85	1.85	1.85			1	10	18.50	1.85
75	PRESCO	120.50	120.50	120.50	120.50	120.50			45	33,372	3,840,054.70	115.07
76	PRESTIGE	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			4	31,334	13,481.34	0.43
77	PZ	10.90	10.90	11.50	11.50	11.50	0.60	5.50	79	1,067,857	12,237,725.35	11.46
78	REDSTAREX	2.06	2.06	2.06	2.06	2.06			4	46,622	102,531.07	2.20
79	REGALINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			5	110,200	26,191.26	0.24
80	ROYALEX	0.78	0.78	0.83	0.73	0.78			14	2,157,157	1,628,741.18	0.76
81	RTBRISCOE	0.26	0.26	0.28	0.28	0.28	0.02	7.69	8	775,961	217,149.86	0.28
82	SCOA	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			10	203,295	176,732.74	0.87
83	SEPLAT	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00			29	2,529	2,424,634.10	958.73
84	SKYAVN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			3	1,611	7,760.50	4.82
85	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			1	36,000	10,800.00	0.30
86	STANBIC	30.55	30.55	30.55	30.55	30.55			27	137,445	4,224,646.70	30.74
87	STANBICETF30	250.00	250.00	240.00	240.00	240.00	-10.00	-4.00	1	6	1,440.00	240.00
88	STERLNBANK	1.37	1.37	1.39	1.37	1.37			57	9,206,252	12,649,833.35	1.37
89	SUNUASSUR	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			2	2,900	814.00	0.28
90	THOMASWY	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			2	9,598	4,607.04	0.48
91	TOTAL	193.00	193.00	193.00	193.00	193.00			20	3,674	715,002.00	194.61
92	TRANSCOHOT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			5	988	6,104.32	6.18
93	TRANSCORP	1.17	1.17	1.17	1.14	1.17			68	12,887,399	14,789,266.21	1.15
94	TRANSEXPR	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82			1	99	73.26	0.74
95	TRIPPLEG	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			3	15,719	12,801.22	0.81
96	UACN	10.50	10.50	10.50	10.50	10.50			25	40,484	399,591.00	9.87
97	UBA	7.25	7.25	7.30	7.25	7.30	0.05	0.69	101	2,289,668	16,646,697.20	7.27
98	UBN	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			15	106,080	691,426.90	6.52
99	UCAP	13.20	13.20	13.25	13.25	13.25	0.05	0.38	44	459,364	6,104,686.80	13.29
100	UNILEVER	11.80	11.80	11.80	11.80	11.80			16	9,401	112,431.45	11.96
101	UNITYBNK	0.53	0.53	0.54	0.54	0.54	0.01	1.89	7	267,586	142,282.14	0.53
102	UPDC	0.92	0.92	0.92	0.92	0.92			7	137,725	133,604.25	0.97
103	UPL	1.83	1.83	1.83	1.83	1.83			6	51,189	92,210.20	1.80
104	VITAFOAM	21.50	21.50	21.50	21.50	21.50			48	301,799	6,342,604.50	21.02
105	WAPCO	21.90	21.90	22.00	21.80	21.80	-0.10	-0.46	98	1,647,712	35,869,566.25	21.77
106	WAPIC	0.37	0.37	0.34	0.34	0.34	-0.03	-8.11	18	1,241,689	423,676.68	0.34
107	WEMABANK	3.22	3.22	3.26	3.26	3.26	0.04	1.24	18	361,952	1,180,081.01	3.26
108	ZENITHBANK	22.00	22.00	22.05	22.00	22.05	0.05	0.23	220	5,001,993	110,080,870.70	22.01

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
CHAMS	0.24	0.02	9.09
RTBRISCOE	0.28	0.02	7.69
PZ	11.50	0.60	5.50
LIVESTOCK	1.16	0.05	4.50
ETI	10.80	0.30	2.86

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
CAPHOTEL	2.76	-0.30	-9.80
HONYFLOUR	2.20	-0.22	-9.09
WAPIC	0.34	-0.03	-8.11
ABCTRANS	0.25	-0.02	-7.41
CADBURY	10.70	-0.50	-4.46

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
ETI	52	26,356,801
FBNH	114	25,797,316
TRANSCORP	68	12,887,399
ACCESSCORP	129	9,610,107
STERLNBANK	57	9,206,252

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
MTNN	277	1,190,295,939.90
GUINNESS	51	350,374,865.90
ETI	52	281,873,014.60
FBNH	114	278,468,342.70
ZENITHBANK	220	110,080,870.70

Total

Date	Volume	Value ()
07 Dec 2022	146,163,426	3,356,676,047.21
08 Dec 2022	148,021,301	2,980,386,774.12
Change (%)	1.27	-11.21